МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

06.08.2021  № 569-ст/у

 О зачислении в состав студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный

технологический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» на очную форму обучения с 1 сентября 2021

года в состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета нижеперечисленных поступающих на места в пределах особой

квоты:

Направление подготовки 08.03.01 «Строительство»

1.  Кошиев Астемир Назирович 124

Направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика»

1.  Беляева Ирина Павловна 164

Направление подготовки 10.03.01 «Информационная безопасность»

1.  Ким Олег Сангиевич 131

Направление подготовки 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

1.  Шелюг Даниил Павлович 126

2.  Шутов Алексей Алексеевич 113

Направление подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1.  Уджуху Виктория Джантамировна 137

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

2.  Донской Артем Иванович 137

3.  Демцов Адриан Васильевич 124

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»
1.  Пахарчук Денис Алексеевич 211

2.  Мускиев Аслан Идрисович 180

Специальность 31.05.01 «Лечебное дело»

1.  Хасанова Мата Магомедовна 223

2.  Шахиев Амир Нальбиевич 217

3.  Шихаева Раяна Тимуровна 215

4.  Магомадов Рамзан Валидович 211

5.  Хабаева Иман Тимерлановна 211

2

6.  Копсергенова Алина Арсеновна 210

7.  Куразов Рахим Дурдиевич 205

8.  Хаджимурадов Дауд Хусейнович 205

9.   Саидов Делембек Хасамбекович 204

Специальность 31.05.02 «Педиатрия»

1.  Ташева Арина Азретовна 219

2.  Шихаева Диана Тимуровна 205

3.  Мирошниченко Ольга Витальевна 177

4.  Макаренко Юлиана Алексеевна 155

Специальность 31.05.03 «Стоматология»

1.  Юнусов Мухаммад Тимурович 216

2.  Межидова Мата Асланбековна 205

Направление подготовки 35.03.07 «Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции»
1.  Текучева Елизавета Александровна 146

Направление подготовки 35.03.10 «Ландшафтная архитектура»

1.  Лазарева Жанна Камоевна 179

2.  Шоров Бислан Алимович 141

Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния»

1.  Догбай Карбеч Уфук 177

УГСН 38.03.00 «Экономика и управление»

1.  Хуажева Зарема Ахмедовна 209

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

1.  Родин Иван Юрьевич 218

II. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» на очную форму обучения с 1 сентября 2021 года в

состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета нижеперечисленных поступающих на места в пределах квоты приема на целевое

обучение:

Направление подготовки 08.03.01 «Строительство»

заказчик целевого обучения – Министерство строительства Карачаево-Черкесской

республики

1.  Охтов Рем Зурабович 194

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

заказчик целевого обучения – администрация МО «Кошехабльский район»

1.  Макаов Астемир Мухамедович 176

Специальность 31.05.01 «Лечебное дело»

заказчик целевого обучения – Министерство здравоохранения РА

1.  Багова Саида Азаматовна 252

2.  Маканай Даяна Муса 252

3.  Глущенко Арина Сергеевна 244

4.  Асеева Анастасия Александровна 244

5.  Хабаху Азида Адамовна 238

3

6.  Хандохова Элина Тимуровна 232

7.  Жудова Диана Анзоровна 226

8.  Никулина Анна Евгеньевна 225

9.  Герасимчук Анна Александровна 224

10.  Делок Дана Хизировна 223

11.  Кубашичева Аманда Раджебовна 222

12.  Гумова Русета Зауровна 220

13.  Абрамова Екатерина Сергеевна 220

14.  Отгман Мирна 220

15.  Беретарь Джанетта Алиевна 219

16.  Рожкова Валерия Владимировна 219

17.  Обмачевская Розалия Александровна 216

18.  Ачмиз Ахмед Русланович 215

19.  Звягина Кристина Ильинична 213

20.  Ибрагим Сюзанна Джихадовна 211

21.  Темзокова Эльвира Руслановна 210

22.  Мустафа Исраа 210

23.  Исаева Дана Асланбековна 207

24.  Барсикян Ася Рубеновна 207

25.  Мезужок Салим Адамович 205

26.  Бемурзова Асият Назировна 205

27.  Пугачев Данил Романович 204

28.  Тхакушинов Алий Витальевич 204

29.  Бибалова Альбина Абрековна 204

30.  Баронова Бэлла Муратовна 203

31.  Ачох Залим Заурович 203

32.  Тлецери Светлана Муратовна 202

33.  Мерзеканова Жаннета Казбековна 200

34.  Хоцева Маргарита Юрьевна 200

35.  Белявцева Алина Алексеевна 200

36.  Пахоль Татьяна Валерьевна 200

37.  Негматуллаева Суман Саиджоновна 197

38.  Бзасежева Сэтэнай Аскеровна 197

39.  Тхайшаова Дарина Зауркановна 193

40.  Гошокова Инна Ахмедовна 192

41.  Сих Хая 190

42.  Стрельцов Сергей Сергеевич 190

43.  Хамерзокова Бэлла Муратовна 190

44.  Аляль Эльмира Рашидовна 187

45.  Цымбалистов Максим Алексеевич 186

46.  Дачева Джанета Айдамировна 186

47.  Агержанокова Алина Анзоровна 185

48.  Кадакоев Беслан Адамович 180

49.  Жаворонков Максим Денисович 180

50.  Цеева Джанета Азаматовна 178

51.  Снахо Бэла Рустамовна 178

52.  Емтыль Хазрет Адамович 178

53.  Гашева Саида Зауровна 178

4

54.  Туманян Артуш Хачатурович 176

55.  Хеж Дана Юнусовна 175

56.  Кемечев Мухаджир Русланович 175

57.  Джаримок Анета Аслановна 174

58.  Дидичева Светлана Азаматовна 173

59.  Шеуджен Алкес Рамазанович 171

60.  Лафишева Суанда Амербиевна 169

61.  Багранян Гагик Гиносович 167

62.  Мелик-Григорьянц Артур Григорьевич 165

63.  Яхутль Хазрет Рустамович 165

64.  Куфанов Руслан Анзаурович 161

65.  Пченашева Залина Аслановна 158

Специальность 31.05.02 «Педиатрия»

заказчик целевого обучения – Министерство здравоохранения РА

1.  Тхайшаова Ясмина Рашидовна 179

2.  Даминова Амина Руслановна 174

3.  Остапенко Нина Владимировна 172

4.  Захарян Ашот Грантович 170

5.  Мамий Аминат Рустемовна 166

6.  Ивахненко Степан Алексеевич 164

7.  Натхо Жанби Нальбекович 164

8.  Шемаджукова Милана Анзоровна 164

9.  Усенко Владимир Владимирович 159

10.  Хут Диана Адамовна 159

11.  Сулдина Эвелина Андреевна 178

12.  Хуако Дамир Капланович 157

13.  Битов Заудин Адамович 154

14.  Нехай Диана Алиевна 153

15.  Тлепцерше Джулиана Нурбиевна 137

16.  Бижева Дарина Азаматовна 132

Специальность 31.05.03 «Стоматология»

заказчик целевого обучения – Министерство здравоохранения РА

1.  Денисенко Анна Юрьевна 245

2.  Берзегова Диана Азаматовна 230

3.  Лорчошвили Елизавета Омариевна 215

4.  Килькеева Милана Рустамовна 207

5.  Мугу Рузана Асланбиевна 194